
UCHWAŁA NR XXXII/46/2022 
RADY GMINY ROZPRZA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rozprza 
dla części obrębu Wola Niechcicka Stara 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503), w związku z Uchwałą Nr XXX/32/2018 Rady Gminy Rozprza 
z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Rozprza dla części obrębu Wola Niechcicka Stara, Rada Gminy Rozprza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Rozprza dla części obrębu 
Wola Niechcicka Stara, zwany dalej „planem”, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Rozprza” uchwalonego Uchwałą 
Nr XXIII/35/2017 Rady Gminy Rozprza z dnia 17 maja 2017 r. ze zmianami. 

2. Granicę obszaru objętego planem miejscowym określa rysunek planu. 

3. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) rysunek planu, zatytułowany „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Rozprza dla 
części obrębu Wola Niechcicka Stara” wraz z wyrysem ze Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Rozprza – w skali 1:2000 – załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie Rady Gminy Rozprza w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego wyłożonego do publicznego wglądu – załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie Rady Gminy Rozprza o sposobie realizacji zapisanych w planie zadań z zakresu 
infrastruktury technicznej oraz zasadach ich finansowania należących do zadań własnych gminy – 
załącznik nr 3; 

4) dane przestrzenne w postaci dokumentu elektronicznego GML – załącznik nr 4. 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) budynku garażowo-gospodarczym – należy przez to rozumieć budynek garażowy, gospodarczy lub łączący 
obie funkcje; 

2) budynku mieszkalno-usługowym – należy przez to rozumieć budynek składający się z lokali mieszkalnych 
i usługowych; 

3) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych do 12°; 

4) nadzorze archeologicznym – należy przez to rozumieć rodzaj badań archeologicznych polegających na 
obserwacji i analizie nawarstwień mających na celu odkrycie i rozpoznanie zabytku archeologicznego 
w wykopach budowlanych podczas realizacji robót ziemnych lub przy dokonywaniu zmiany charakteru 
dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem struktury gruntu; 

5) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię określoną na rysunku planu, 
wyznaczającą najbliższe usytuowanie budynku i wiaty względem linii rozgraniczającej tereny o różnym 
przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

6) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć, wyrażony w procentach, wskaźnik powierzchni 
zabudowy rozumiany jako stosunek powierzchni zabudowanej budynkami i wiatami do powierzchni działki 
budowlanej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 1



7) terenie – należy przez to rozumieć obszar o określonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania, 
wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi. 

§ 3. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) przeznaczenie terenów oznaczone symbolami graficznymi i literowymi; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

5) stanowisko archeologiczne; 

6) granice stref ochrony archeologicznej; 

7) granice stref sanitarnych cmentarza; 

8) pasy techniczne napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia. 

§ 4. Ustala się następujące przeznaczenie terenów: 

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczone symbolami 1MN, 2MN, 3MN, 4MN; 

2) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy usługowej oznaczone symbolami 1MN/U, 
2MN/U, 3MN/U, 4MN/U, 5MN/U, 6MN/U, 7MN/U, 8MN/U, 9MN/U; 

3) tereny zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych oznaczone 
symbolami 1RM, 2RM, 3RM, 4RM, 5RM, 6RM, 7RM, 8RM. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) ustala się lokalizację zabudowy zgodnie z wyznaczonymi na rysunku planu nieprzekraczalnymi liniami 
zabudowy, przy czym: 

a) okap, gzyms, balkon, daszek nad wejściem, taras, schody zewnętrzne, pochylnia lub rampa nie może 
przekroczyć wyznaczonej linii zabudowy w kierunku linii rozgraniczającej o więcej niż 1,5 m, 

b) dopuszcza się nadbudowę i przebudowę istniejących budynków lub ich części położonych pomiędzy 
liniami zabudowy a liniami rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania wyznaczonymi na rysunku planu, 

c) dopuszcza się lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej, w tym stacji transformatorowych 
i gazowych, przed wyznaczonymi liniami zabudowy, przy zachowaniu odległości określonych dla 
lokalizacji obiektów budowlanych od zewnętrznej krawędzi jezdni wynikających z przepisów 
odrębnych; 

2) dopuszcza się lokalizację budynków garażowo-gospodarczych, budynków inwentarskich i wiat 
w odległości 1,5 m od granicy z działkami sąsiednimi lub bezpośrednio przy tej granicy zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

3) dopuszcza się realizację zabudowy na istniejących działkach niespełniających minimalnej powierzchni 
nowo wydzielanej działki budowlanej określonej w ustaleniach szczegółowych dla poszczególnych terenów 
wyłącznie w przypadku, gdy istniejąca działka posiada dostęp do drogi publicznej w rozumieniu przepisów 
odrębnych. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1) zakaz lokalizowania przedsięwzięć mogących zawsze lub potencjalnie znacząco oddziaływać na 
środowisko określonych w przepisach odrębnych na terenach oznaczonych symbolami MN i MN/U 
z wyjątkiem inwestycji celu publicznego; 

2) zakaz lokalizowania przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko określonych 
w przepisach odrębnych na terenach oznaczonych symbolami RM z wyjątkiem inwestycji celu 
publicznego; 

3) w zakresie ochrony gruntów i wód – nakaz wykonania zabezpieczenia przed przenikaniem ścieków 
i innych zanieczyszczeń do gruntu i wód zgodnie z przepisami odrębnymi; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 2



4) w zakresie ochrony przed hałasem – nakaz zachowania dopuszczalnych poziomów hałasu określonych 
w przepisach odrębnych, na terenach oznaczonych symbolami: 

a) MN jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 

b) MN/U jak dla terenów mieszkaniowo-usługowych, 

c) RM jak dla terenów zabudowy zagrodowej; 

5) w zakresie gospodarowania odpadami – nakaz gromadzenia i zagospodarowania odpadów zgodnie 
z regulaminem utrzymania czystości i porządku w gminie oraz przepisami odrębnymi; 

6) w zakresie ochrony przed oddziaływaniem pól elektromagnetycznych i promieniowania niejonizującego: 

a) zakaz lokalizacji budynków na obszarach oznaczonych na rysunku planu jako pasy techniczne 
napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia, 

b) w przypadku skablowania linii elektroenergetycznych nie obowiązują ustalenia zawarte w lit. a). 

§ 7. W zakresie zasad kształtowania krajobrazu ustala się nakaz kształtowania zabudowy 
i zagospodarowania terenów zgodnie z ustaleniami niniejszej uchwały. 

§ 8. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 
dóbr kultury współczesnej ustala się: 

1) w zakresie ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturowego: 

a) ochronę stanowiska archeologicznego ujętego w gminnej ewidencji zabytków – AZP 77-52/10, poprzez 
nakaz przeprowadzenia badań archeologicznych zgodnie z przepisami odrębnymi przy realizacji robót 
ziemnych lub zmiany dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem struktury gruntu zgodnie 
z przepisami odrębnymi, 

b) strefy ochrony archeologicznej zgodnie z rysunkiem planu, w których obowiązuje nakaz 
przeprowadzenia badań archeologicznych w formie nadzoru archeologicznego przy realizacji robót 
ziemnych lub zmiany dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem struktury gruntu zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

2) nie określa się zasad ochrony dóbr kultury współczesnej z uwagi na brak takich obiektów na obszarze 
objętym planem. 

§ 9. Nie określa się wymagań wynikających z potrzeby kształtowania przestrzeni publicznych. 

§ 10. Nie określa się granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie 
na podstawie przepisów odrębnych, terenów górniczych, obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 
obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym 
oraz planach zagospodarowania przestrzennego województwa. 

§ 11. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału ustala się: 

1) nie wskazuje się granic obszarów do objęcia scaleniem i podziałem, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) możliwość dokonania scalania i podziału nieruchomości zgodnie z przepisami odrębnymi, przy czym: 

a) wydzielona działka musi posiadać dostęp do drogi publicznej w rozumieniu przepisów odrębnych, oraz 
możliwość obsługi infrastrukturą techniczną na warunkach określonych niniejszym planem, 

b) parametry działki nie mogą być mniejsze niż określone w ustaleniach szczegółowych dla 
poszczególnych terenów, z wyjątkiem działek wydzielanych dla realizacji sieci i urządzeń infrastruktury 
technicznej, dróg, dojść i dojazdów, powiększenia nieruchomości sąsiedniej oraz regulacji granic 
pomiędzy nieruchomościami, 

c) dla terenów innych niż rolnicze, dla których w ustaleniach szczegółowych nie określono szczegółowych 
zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości, ustala się parametry działek uzyskanych w wyniku 
scalania i podziału nieruchomości: 

- minimalna powierzchnia – 2 m2, 

- minimalna szerokość frontu – 2,0 m, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 3



- kąt położenia granic w stosunku do pasa drogowego – od 60° do 120°. 

§ 12. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenu oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, 
w tym zakazu zabudowy, ustala się: 

1) pasy techniczne napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia o szerokości po 7,5 m od 
osi linii w obie strony zgodnie z rysunkiem planu, w których obowiązują ograniczenia określone w § 
6 pkt 6; 

2) strefy sanitarne cmentarza, w których obowiązuje nakaz uwzględnienia ograniczeń w zagospodarowaniu 
i zabudowie wynikających z przepisów odrębnych. 

§ 13. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej ustala się: 

1) w zakresie komunikacji: 

a) obsługę komunikacyjną terenów objętych planem poprzez 

- przyległe drogi publiczne położone poza granicami obszaru objętego planem, 

- drogi dojazdowe do gruntów rolnych zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) minimalną liczbę miejsc do parkowania zlokalizowanych w obrębie działki budowlanej: 

- 1 stanowiska postojowe – na każdy lokal mieszkalny, 

- 2 stanowiska postojowe na każdych 10 zatrudnionych, 

c) nakaz wyznaczenia odpowiedniej liczby miejsc do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

a) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej lub indywidualnych ujęć wód podziemnych, 

b) dopuszczenie zachowania istniejącej sieci wodociągowej, z możliwością jej przebudowy oraz 
rozbudowy, 

c) zapewnienie wody dla celów przeciwpożarowych; 

3) w zakresie odprowadzenia ścieków: 

a) odprowadzenie ścieków do kanalizacji sanitarnej zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) do czasu budowy kanalizacji sanitarnej dopuszczenie stosowania szczelnych zbiorników 
bezodpływowych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) w zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych – zagospodarowanie wód opadowych 
i roztopowych na własnym terenie lub ich odprowadzanie do kanalizacji deszczowej, dołów chłonnych lub 
do zbiorników retencyjnych zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi; 

5) w zakresie zaopatrzenia w ciepło – zaopatrzenie w ciepło dla celów grzewczych i ciepłej wody użytkowej 
z indywidualnych źródeł ciepła, z dopuszczeniem wykorzystania odnawialnych źródeł energii o mocy 
nieprzekraczającej 50 kW; 

6) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) docelowe podłączenie terenów objętych planem do sieci gazowej, 

b) dopuszczenie zaopatrzenia w gaz ze źródeł indywidualnych; 

7) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznej, 

b) dopuszczenie lokalizacji stacji transformatorowych z zapewnieniem dostępu do drogi publicznej, 

c) dopuszczenie pozyskiwania energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii o mocy 
nieprzekraczającej 50 kW, z wyłączeniem możliwości lokalizowania elektrowni wiatrowych 
w rozumieniu przepisów odrębnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 4



§ 14. Nie określa się sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania 
terenów. 

Rozdział 2. 
Przepisy szczegółowe 

§ 15. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, na terenach oznaczonych 
symbolami 1MN, 2MN, 3MN, 4MN: 

1) dopuszcza się zachowanie istniejącej zabudowy z możliwością jej przebudowy, rozbudowy i nadbudowy 
oraz zmiany sposobu użytkowania przy zastosowaniu parametrów określonych w niniejszym paragrafie; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

b) budynków garażowo-gospodarczych i wiat, 

c) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

d) dojść, dojazdów i miejsc postojowych; 

3) ustala się wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy: 

- maksymalny – 0,90, 

- minimalny – 0,01, 

b) maksymalna powierzchnia zabudowy – 30%, 

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 
budowlanej – 50%; 

4) ustala się zasady kształtowania zabudowy: 

a) maksymalna wysokość: 

- budynku mieszkalnego jednorodzinnego – nie więcej niż 10,0 m, 

- budynku garażowo-gospodarczego i wiaty – nie więcej niż 6,0 m, 

b) maksymalna liczba kondygnacji: 

- dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego – dwie kondygnacje nadziemne, 

- dla budynku garażowo-gospodarczego – jedna kondygnacja nadziemna, 

c) dopuszcza się podpiwniczenie budynków, przy czym poziom posadzki parteru należy sytuować na 
wysokości nieprzekraczającej 1,0 m nad poziomem terenu, 

d) geometria głównych połaci dachowych: 

- dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego – dachy strome dwu- lub wielospadowe o nachyleniu 20° 
– 35°, 

- dla budynku garażowo-gospodarczego i wiaty – dachy płaskie lub strome jedno- lub dwuspadowe 
o nachyleniu 20° – 35°, 

e) pokrycie dachów stromych: dachówka, materiały imitujące dachówkę, blacha w rąbek stojący, 
w kolorach od brunatnego poprzez ceglasty do czerwonego, z dopuszczeniem dachów w odcieniach 
szarości, 

f) w przypadku przebudowy i rozbudowy istniejącej zabudowy dopuszcza się zachowanie istniejącej formy 
i pokrycia dachu; 

5) ustala się parametry działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 

a) minimalna powierzchnia – 700 m2, 

b) minimalna szerokość frontu – 18,0 m, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 5



c) kąt położenia granic w stosunku do pasa drogowego – od 75° do 105°; 

6) ustala się minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych – 700 m2, z wyjątkiem 
działek wydzielanych dla realizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, dojść i dojazdów, 
powiększenia nieruchomości sąsiedniej oraz regulacji granic pomiędzy nieruchomościami. 

§ 16. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, na terenach oznaczonych 
symbolami 1MN/U, 2MN/U, 3MN/U, 4MN/U, 5MN/U, 6MN/U, 7MN/U, 8MN/U, 9MN/U: 

1) dopuszcza się zachowanie istniejącej zabudowy z możliwością jej przebudowy, rozbudowy i nadbudowy 
oraz zmiany sposobu użytkowania przy zastosowaniu parametrów określonych w niniejszym paragrafie; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

b) budynków mieszkalno-usługowych, 

c) budynków usługowych, 

d) budynków garażowo-gospodarczych i wiat, 

e) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, 

f) dojść, dojazdów i miejsc postojowych; 

3) ustala się wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy: 

- maksymalny – 1,20, 

- minimalny – 0,01, 

b) maksymalna powierzchnia zabudowy – 40%, 

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 
budowlanej – 30%; 

4) ustala się zasady kształtowania zabudowy: 

a) maksymalna wysokość: 

- budynku mieszkalnego jednorodzinnego, budynku mieszkalno-usługowego i budynku usługowego – 
nie więcej niż 10,0 m, 

- budynku garażowo-gospodarczego i wiaty – nie więcej niż 6,0 m, 

b) maksymalna liczba kondygnacji: 

- dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego, budynku mieszkalno-usługowego i budynku usługowego 
– dwie kondygnacje nadziemne, 

- dla budynku garażowo-gospodarczego – jedna kondygnacja nadziemna, 

c) dopuszcza się podpiwniczenie budynków, przy czym poziom posadzki parteru należy sytuować na 
wysokości nieprzekraczającej 1,0 m nad poziomem terenu, 

d) geometria głównych połaci dachowych: 

- dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego, budynku mieszkalno-usługowego i budynku usługowego 
– dachy strome dwu- lub wielospadowe o nachyleniu 20° – 35°, 

- dla budynku garażowo-gospodarczego i wiaty – dachy płaskie lub strome jedno- lub dwuspadowe 
o nachyleniu 20° – 35°, 

e) pokrycie dachów stromych: dachówka, materiały imitujące dachówkę, blacha w rąbek stojący, 
w kolorach od brunatnego poprzez ceglasty do czerwonego, z dopuszczeniem dachów w odcieniach 
szarości, 

f) w przypadku przebudowy i rozbudowy istniejącej zabudowy dopuszcza się zachowanie istniejącej formy 
i pokrycia dachu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 6



5) ustala się parametry działek uzyskanych w wyniku scalani`a i podziału nieruchomości: 

a) minimalna powierzchnia – 700 m2, 

b) minimalna szerokość frontu – 18,0 m, 

c) kąt położenia granic w stosunku do pasa drogowego – od 75° do 105°; 

6) ustala się minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych – 700 m2, z wyjątkiem 
działek wydzielanych dla realizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, dojść i dojazdów, 
powiększenia nieruchomości sąsiedniej oraz regulacji granic pomiędzy nieruchomościami. 

§ 17. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, na terenach 
oznaczonych symbolami 1RM, 2RM, 3RM, 4RM, 5RM, 6RM, 7RM, 8RM: 

1) dopuszcza się zachowanie istniejącej zabudowy z możliwością jej przebudowy, rozbudowy i nadbudowy 
oraz zmiany sposobu użytkowania przy zastosowaniu parametrów określonych w niniejszym paragrafie; 

2) dopuszcza się lokalizację: 

a) budynków mieszkalnych w zabudowie zagrodowej, 

b) budynków inwentarskich, 

c) budynków garażowo-gospodarczych i wiat, 

d) budowli rolniczych, 

e) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi, 

f) dróg dojazdowych do gruntów rolnych; 

3) ustala się wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik intensywności zabudowy: 

- maksymalny – 1,20, 

- minimalny – 0,001, 

b) maksymalna powierzchnia zabudowy – 40%, 

c) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki 
budowlanej – 30%; 

4) ustala się zasady kształtowania zabudowy: 

a) maksymalna wysokość: 

- budynku mieszkalnego – nie więcej niż 10,0 m, 

- budynku inwentarskiego – nie więcej niż 14,0 m, 

- budynku garażowo-gospodarczego i wiaty – nie więcej niż 6,0 m, 

- budowli rolniczych – nie więcej niż 14,0 m, 

b) maksymalna liczba kondygnacji: 

- dla budynku mieszkalnego – dwie kondygnacje nadziemne, 

- dla budynki inwentarskiego – dwie kondygnacje nadziemne, 

- dla budynku garażowo-gospodarczego – jedna kondygnacja nadziemna, 

c) dopuszcza się podpiwniczenie budynków, przy czym poziom posadzki parteru należy sytuować na 
wysokości nieprzekraczającej 1,0 m nad poziomem terenu, 

d) geometria głównych połaci dachowych: 

- dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego – dachy strome dwu- lub wielospadowe o nachyleniu 20° 
– 35°, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 7



- dla budynku inwentarskiego, budynku garażowo-gospodarczego i wiaty – dachy płaskie lub strome 
jedno- lub dwuspadowe o nachyleniu 20° – 35°, 

e) pokrycie dachów stromych: dachówka, materiały imitujące dachówkę, blacha w rąbek stojący, 
w kolorach od brunatnego poprzez ceglasty do czerwonego, z dopuszczeniem dachów w odcieniach 
szarości, 

f) w przypadku przebudowy i rozbudowy istniejącej zabudowy dopuszcza się zachowanie istniejącej formy 
i pokrycia dachu; 

5) ustala się minimalną powierzchnię nowo wydzielanej działki budowlanej – zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

Rozdział 3. 
Przepisy końcowe 

§ 18. Ustala się stawkę służącą naliczaniu jednorazowych opłat, o jakich mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) 
w wysokości 30%. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozprza. 

§ 20. Uchwała w sprawie niniejszego planu wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agata Bartkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 8



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

TERENY ZABUDOWY ZAGRODOWEJ W GOSPODARSTWACH ROLNYCH,

HODOWLANYCH I OGRODNICZYCH

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY
O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

RM

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZNNEJ

LUB ZABUDOWY USŁUGOWEJMN/U

OZNACZENIA STANOWIĄCE OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OZNACZENIA

PASY TECHNICZNE NAPOWIETRZNYCH

LINII ELEKTROENERGETYCZNYCH ŚREDNIEGO NAPIĘCIA

OZNACZENIA O CHARAKTERZE INFORMACYJNYM

44 LINIE WYMIAROWE [m]

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJMN

ORIENTACYJNY ZASIĘG ZBIORNIKÓW WODNYCH

SKALA 1:2000
20 40 60 80 1000 120 140 160 180 200 m

GRANICE STREF SANITARNYCH CMENTARZA

STANOWISKA ARCHEOLOGICZNE

POZA GRANICAMI OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

GRANICE STREF OCHRONY ARCHEOLOGICZNEJ

POZA GRANICAMI OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE

GRANICE STREF OCHRONY ARCHEOLOGICZNEJ

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/46/2022

RADY GMINY ROZPRZA

z dnia 28 czerwca 2022 r.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Rozprza dla części obrębu Wola Niechcicka Stara

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 1



WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY ROZPRZA Z OZNACZENIEM

GRANIC OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM
SKALA 1:20 000

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 2



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENN

DLA CZĘŚCI OBRĘBU WOLA NIECHCICKA STARA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 3



NNEGO GMINY ROZPRZA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 6



1RM

1MN/U
AZP 77-52/10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 7



2RM

2RM

6RM

7RM

2MN/U

7MN/U

8MN/U

1MN

6

6

6

6

6

6

AZP 77-52/10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 8



3RM

3RM

8RM

3MN/U

8MN/U

2MN

4RM

3MN

6

6

6

6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 9



4MN/U

6

6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 10



1RM

5MN/U

6

6

6

6

AZP 77-52/12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 11



5RM

6MN/U

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 12



8RM

6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 13



4MN

9MN/U

50

100

6

6

10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/46/2022 

RADY GMINY ROZPRZA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

RADY GMINY ROZPRZA 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Rozprza dla części obrębu Wola Niechcicka Stara wyłożonego do publicznego 
wglądu 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503) oraz rozstrzygnięcia Wójta Gminy Rozprza w sprawie braku uwag wniesionych do 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rozprza dla części obrębu Wola 
Niechcicka Stara wraz z prognozą oddziaływania na środowisko podczas wyłożenia do publicznego wglądu 
w dniach od 18 maja 2022 r. do 9 czerwca 2022 r. oraz w okresie ich składania wyznaczonym do dnia 
24 czerwca 2022 r., Rada Gminy Rozprza nie rozstrzyga o sposobie ich rozpatrzenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agata Bartkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/46/2022 

RADY GMINY ROZPRZA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

RADY GMINY ROZPRZA 

w sprawie sposobu realizacji zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Rozprza dla części obrębu Wola Niechcicka Stara inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503), art. 7 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Rozprza rozstrzyga co następuje: 

§ 1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej: 

1. Zapisane w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Rozprza dla części obrębu 
Wola Niechcicka Stara inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy 
to inwestycje z zakresu budowy infrastruktury technicznej – sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej. 

2. Inwestycje te będą realizowane w następujący sposób: 

1) zgodnie z przepisami prawa materialnego i finansowego w tym zakresie; 

2) za podstawę przyjęcia realizacji wyżej wyznaczonych zadań, które należą do zadań własnych stanowić 
będą zapisy Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rozprza; 

3) określenie terminów przystąpienia i zakończenia realizacji tych zadań, ustalone będzie według kryteriów 
i zasad przyjętych przy konstruowaniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rozprza; 

4) inwestycje realizowane mogą być etapowo w zależności od wielkości środków przeznaczonych na 
inwestycje. 

§ 2. Zasady finansowania zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 
do zadań własnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. Finansowanie inwestycji będzie 
odbywać się poprzez: 

1) wydatki z budżetu gminy, 

2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy w ramach m.in.: 

a) dotacji Unii Europejskiej, 

b) dotacji samorządu województwa, 

c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 

d) kredytów i pożyczek bankowych, 

e) innych środków zewnętrznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 1



3) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno-prawnym lub w formie 
partnerstwa publiczno-prywatnego – „PPP”. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agata Bartkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/46/2022 

RADY GMINY ROZPRZA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455073B-BE15-427D-A738-5B46969746EC. Podpisany Strona 1


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5392/101008-MPZP/XXII.46.2022/P1/20220704T100239
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.5392/101008-MPZP
					 XXII.46.2022_P1
					 20220704T100239
				
			
			 2022-06-28T00:00:00
			 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rozprza dla części obrębu Wola Niechcicka Stara
			 
			 
			 
			 
				 
					 2021-04-27
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5682091.92 7398626.81 5682209.75 7398596.4 5682228.17 7398660.91 5682241.38 7398707.14 5682248.05 7398730.52 5682257.1 7398758.58 5682265.78 7398785.51 5682269.64 7398797.93 5682273.35 7398811.66 5682286.71 7398854.22 5682291.8 7398870.44 5682298.14 7398890.66 5682309.17 7398925.8 5682316.09 7398946.36 5682322.95 7398968.31 5682329.91 7398990.55 5682335.48 7399008.35 5682347.84 7399048.18 5682366.88 7399109.16 5682384.97 7399166.48 5682380.82 7399166.79 5682388.19 7399190.38 5682389.12 7399193.34 5682392.81 7399193.11 5682400.57 7399218.14 5682402.46 7399224.26 5682403.92 7399228.94 5682405.46 7399233.91 5682409.43 7399246.7 5682419.53 7399279.28 5682422.57 7399289.09 5682424.1 7399294.01 5682430.12 7399313.44 5682433.45 7399324.17 5682439.32 7399343.09 5682442.28 7399352.65 5682445.39 7399362.68 5682448.36 7399372.25 5682454.18 7399393.57 5682455.26 7399397.52 5682456.34 7399401.48 5682459.23 7399412.09 5682462.13 7399422.71 5682467.45 7399442.19 5682470.03 7399451.65 5682478.12 7399481.27 5682478.84 7399486.04 5682480.48 7399496.82 5682482.51 7399510.07 5682483.22 7399517.26 5682485.18 7399537.24 5682484.02 7399560.47 5682480.46 7399588.23 5682476.98 7399615.41 5682470.92 7399641 5682468.31 7399652.72 5682465.43 7399665.7 5682463.4 7399674.8 5682453.17 7399718.93 5682447.01 7399745.64 5682445.55 7399751.94 5682444.1 7399758.24 5682441.19 7399770.85 5682433.63 7399796.69 5682426.14 7399822.24 5682420.21 7399849.41 5682411.64 7399883.05 5682410.36 7399888.08 5682404.56 7399908.96 5682398.75 7399929.83 5682392.91 7399956.61 5682386.28 7399984.2 5682379.73 7400009.97 5682371.66 7400040.72 5682363.94 7400069.23 5682356.22 7400097.74 5682345.37 7400137.73 5682339.96 7400157.68 5682328.24 7400200.89 5682325.72 7400210.19 5682316 7400251.02 5682305.34 7400290.68 5682289.88 7400348.22 5682280.39 7400386.8 5682273.71 7400412.58 5682265.94 7400439.55 5682259.57 7400465.47 5682257.57 7400473.6 5682251.2 7400499.54 5682242.48 7400533.43 5682233.62 7400567.86 5682228.02 7400590.48 5682216.43 7400637.35 5682210.89 7400659.77 5682199.97 7400702.93 5682193.93 7400722.14 5682189.01 7400741.26 5682151.84 7400743.71 5682084.59 7400748.12 5682016.2 7400752.6 5682006.39 7400743.94 5681976.25 7400717.31 5681965.16 7400707.51 5681983.03 7400672.84 5681999.67 7400640.51 5682079.38 7400667.36 5682372.61 7399548.99 5682240.29 7399116.97 5682086.18 7399126.47 5682076.53 7399023.95 5682209.37 7399015.95 5682091.92 7398626.81     5682407.41 7399217.73 5682399.72 7399192.65 5682390.95 7399166.16 5682372.85 7399108.85 5682366.1 7399086.94 5682354.03 7399047.8 5682341.69 7399008.25 5682329.22 7398966.57 5682323.27 7398947.08 5682316.62 7398925.26 5682312.46 7398911.6 5682308.22 7398899.29 5682302.81 7398883.83 5682297.44 7398867.11 5682282.69 7398820.03 5682271.77 7398785.15 5682266.49 7398769.67 5682262.59 7398758.22 5682253.04 7398730.19 5682247.15 7398706.56 5682233.92 7398660.29 5682228.21 7398640.49 5682217.58 7398598.33 5682219.36 7398593.66 5682270.47 7398571 5682313.21 7398560.27 5682339.2 7398652.12 5682352.71 7398699.8 5682607.12 7399586.68 5682394.37 7400473.92 5682397.93 7400566.24 5682430.53 7400599.42 5682419.44 7400621.4 5682404.73 7400649.56 5682383.2 7400693.2 5682371.82 7400714.98 5682363.13 7400731.61 5682278.15 7400736.34 5682197.97 7400740.79 5682202.73 7400721.37 5682208.31 7400698.62 5682213.93 7400675.84 5682226.65 7400624.53 5682250.26 7400534.76 5682259.89 7400499.01 5682266.56 7400472.92 5682275.22 7400438.99 5682281.7 7400412.1 5682288.86 7400386.28 5682299.06 7400347.62 5682304.78 7400325.35 5682314.23 7400288.54 5682323.99 7400250.52 5682336.02 7400209.58 5682338.46 7400200.29 5682348.99 7400157.14 5682364.69 7400097.23 5682372.47 7400068.51 5682380.14 7400040.19 5682387.64 7400009.48 5682394.02 7399983.57 5682400.37 7399960.01 5682401.46 7399955.93 5682408.24 7399929.23 5682413.78 7399908.23 5682422.41 7399875.53 5682429.69 7399848.81 5682436.62 7399821.6 5682444.06 7399795.67 5682447.95 7399782.81 5682449.91 7399773.6 5682453.47 7399757.64 5682454.62 7399751.37 5682455.32 7399744.88 5682459.19 7399726.92 5682460.56 7399720.54 5682461.14 7399718.34 5682462.92 7399710.16 5682466.68 7399692.9 5682472.72 7399665.15 5682476.03 7399652.26 5682478.81 7399641.35 5682480.05 7399636.51 5682485.56 7399614.88 5682490.63 7399580.21 5682493.6 7399559.89 5682493.52 7399536.16 5682491.07 7399509.02 5682489.51 7399498.04 5682487.78 7399485.94 5682486.82 7399479.17 5682479.24 7399451.36 5682476.64 7399441.61 5682470.58 7399422.17 5682467.27 7399411.58 5682463.98 7399400.99 5682462.75 7399397.05 5682461.59 7399393.33 5682454.18 7399372.22 5682452.46 7399366.31 5682451.33 7399362.42 5682449.23 7399352.2 5682445.62 7399342.82 5682441.54 7399328.83 5682440.11 7399323.91 5682437.12 7399313.04 5682435.9 7399309.14 5682433.41 7399301.1 5682429.57 7399288.68 5682427.66 7399282.57 5682426.5 7399278.86 5682416.33 7399246.29 5682414.9 7399241.7 5682412.33 7399233.48 5682410.78 7399228.52 5682409.31 7399223.84 5682407.41 7399217.73
			
			 

			 
			
			 

		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.5392/101008-MPZP/XXII.46.2022/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.5392/101008-MPZP
					 XXII.46.2022_D1
				
			
			 Uchwała nr XXII/46/2022 z 2022-06-28 - w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rozprza dla części obrębu Wola Niechcicka Stara
			 
				 
					 
						 2022-06-28
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 http://bip.rozprza.pl/download/attachment/76598/uchwala-rozprza-wola-niechcicka-stara-20220628.pdf
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.5392/101008-MPZP/XXII.46.2022/Dok1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.5392/101008-MPZP
					 XXII.46.2022_Dok1
				
			
			 Uchwała XXX/32/2018 z 2018-03-28 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rozprza dla części obrębu Wola Niechcicka Stara
			 
				 
					 
						 2018-03-28
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 http://bip.rozprza.pl/download/attachment/76597/uchwala-nr-xxx_32_2018-rady-gminy-rozprza-z-dnia-28-marca-2018-r-wola-niechcicka-star.pdf
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5392/101008-MPZP/XXII.46.2022/rys1/20220704T100239
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.5392/101008-MPZP
					 XXII.46.2022_rys1
					 20220704T100239
				
			
			 2022-06-28T00:00:00
			 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Rozprza dla części obrębu Wola Niechcicka Stara - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 http://bip.rozprza.pl/download/attachment/76626/rysunek-rozprza-wola-niechcicka-stara.tif
			 http://bip.rozprza.pl/download/attachment/76599/legenda-rozprza-wola-niechcicka-stara.jpeg
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178
			 2000
			 
		
	 
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 
4mbbA6BjL1hB/XlXYe/vMKZouaAaVyweXT4iklI4VSKH8aSZRh+3HjUW/AzfB/Q5
ewkOuNtwfqZNN2T41iGQVg==
			
		
		 
			 
			 
9HElVwNZqfwQtdYQWQf06wfe6aI/NXpZJsIjd3HPGT0UuaV/bhMXukzgrzpDGlT3
k0SkYA7kgMfRPB0Sc/azSA==
				
		
	
	 	
	 
		 Agata Bartkowska
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
				 10561962549808551642364758326950227107721652
			
			 C=PL, 2.5.4.42=Agata, 2.5.4.4=Bartkowska, 2.5.4.5=PNOPL-69022409103, CN=Agata Bartkowska
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2022-07-05T13:18:31.613Z
					 
						 
							 
								 
								 uhyYauf/KvNdCW/0Nct1voyyrJU=
							
							 
								 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
								 10561962549808551642364758326950227107721652
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4


	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 8

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3

	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 3

	Rozdział 1 Paragraf 6
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 4 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 6 Litera b


	Rozdział 1 Paragraf 7
	Rozdział 1 Paragraf 8
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 9
	Rozdział 1 Paragraf 10
	Rozdział 1 Paragraf 11
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (1)
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (2)
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera c Tiret 3 (3)



	Rozdział 1 Paragraf 12
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 13
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (4)
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (5)

	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (6)
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (7)

	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 7 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 7 Litera c


	Rozdział 1 Paragraf 14

	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 15
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (8)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (9)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (10)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 4 Litera a Tiret 2 (11)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (12)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (13)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 4 Litera d Tiret 1 (14)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 4 Litera d Tiret 2 (15)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 4 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 4 Litera f

	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 5 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 6

	Rozdział 2 Paragraf 16
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2 Litera f

	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (16)
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (17)

	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (18)
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4 Litera a Tiret 2 (19)

	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (20)
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (21)

	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4 Litera d Tiret 1 (22)
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4 Litera d Tiret 2 (23)

	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 4 Litera f

	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 5 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 6

	Rozdział 2 Paragraf 17
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2 Litera f

	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (24)
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (25)

	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (26)
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 4 Litera a Tiret 2 (27)
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 4 Litera a Tiret 3 (28)
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 4 Litera a Tiret 4 (29)

	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (30)
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (31)
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 4 Litera b Tiret 3 (32)

	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 4 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 4 Litera d Tiret 1 (33)
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 4 Litera d Tiret 2 (34)

	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 4 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 4 Litera f

	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 5


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 18
	Rozdział 3 Paragraf 19
	Rozdział 3 Paragraf 20


	Zalacznik 1 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Rozprza dla części obrębu Wola Niechcicka Stara
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Paragraf 1
	Zalacznik 3 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 3 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 3 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Zalacznik 3 Paragraf 2
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 3 Paragraf 2 Punkt 2 Litera e

	Zalacznik 3 Paragraf 2 Punkt 3


	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę



